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. Pralesy Slovenska - Balov grun

. Pralesy Slovenska - Bartkovo

. Pralesy Slovenska - Benatinsky les
. Pralesy Slovenska - Berdo

. Pralesy Slovenska - Brdo

. Pralesy Slovenska - Brvenné

. Pralesy Slovenska - Bukovina

. Pralesy Slovenska - Busov

. Pralesy Slovenska - Butlavka

10.

Pralesy Slovenska - Bystra dolina

. Pralesy Slovenska - Bystry potok
12.
13.
14.
15.

Pralesy Slovenska - Cierna hora
Pralesy Slovenska - Cierny kamen
Pralesy Slovenska - Demian
Pralesy Slovenska - Diel

16.
17.
18.
19.
20.
. Pralesy Slovenska - Flos
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30.
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Pralesy Slovenska - Dolny chim
Pralesy Slovenska - Domkova
Pralesy Slovenska - Drastvica
Pralesy Slovenska - Drobkov
Pralesy Slovenska - Fedkov

Pralesy Slovenska - Holi¢na

Pralesy Slovenska - Horna skala

Pralesy Slovenska - Hromisko

Pralesy Slovenska - Chmelinec

Pralesy Slovenska - Janosikova kolkaren
Pralesy Slovenska - Japen

Pralesy Slovenska - Jarabinska

Pralesy Slovenska - Klak

Pralesy Slovenska - Klzky vrch

Prirodné rezervacie Pralesy Slovenska
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31. Pralesy Slovenska - Kolesova

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Pralesy Slovenska - Koryto
Pralesy Slovenska - Kozi chrbat
Pralesy Slovenska - Kralova hola
Pralesy Slovenska - Krivec
Pralesy Slovenska - Kucalach
Pralesy Slovenska - Kujavy
Pralesy Slovenska - Kutik

Pralesy Slovenska - Mad’arovo
Pralesy Slovenska - Magura
Pralesy Slovenska - Magurka
Pralesy Slovenska - Mala Smrekovica
Pralesy Slovenska - Marocka hola
Pralesy Slovenska - Martaltzka
Pralesy Slovenska - Mur

Pralesy Slovenska - Nemecka
Pralesy Slovenska - Obrstin
Pralesy Slovenska - Ostredok
Pralesy Slovenska - Polana
Pralesy Slovenska - Prislop
Pralesy Slovenska - Rakova
Pralesy Slovenska - Raztocka hola

SVM500 © Urad geodézie, kartografie a katastra SR, 2000, &.005/001108-AG; Tematické spracovanie Mgr. Zuzana Santova © Statna ochrana prirody SR, Banska Bystrica, 2021
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53.
. Pralesy Slovenska - Sitno
55.
56.
57.
58.
59.
. Pralesy Slovenska - Snozka
61.
62.
. Pralesy Slovenska - Sut’
64.
65.
66.
67.
. Pralesy Slovenska - Tane€nica
69.
70.
71.
72,
. Pralesy Slovenska - Vysoka
74.
75.
76.
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Pralesy Slovenska - Rovne

Pralesy Slovenska - Siva skala
Pralesy Slovenska - Skalna Alpa
Pralesy Slovenska - Skalnata
Pralesy Slovenska - Slatiny
Pralesy Slovenska - Snoza

Pralesy Slovenska - Stebnicka Magura
Pralesy Slovenska - Steny

Pralesy Slovenska - Simonka
Pralesy Slovenska - Spiglova
Pralesy Slovenska - Sturec

Pralesy Slovenska - Stitovska dolina

Pralesy Slovenska - Velka Vapenica
Pralesy Slovenska - Velky Gri¢
Pralesy Slovenska - Veterlin
Pralesy Slovenska - Vtaénik

Pralesy Slovenska - Zadna hola
Pralesy Slovenska - Zamok
Pralesy Slovenska - Zbojnicka dolina




